2013 健康城市 愛跑臺中-愛跑系列活動
啦啦隊志工招募簡章
你熱衷運動賽事，熱情有活力嗎？
體力滿分，笑容像陽光一樣燦爛？
擁有飛快身手，凡人無法擋的親切魅力？
第一屆岱宇臺中國際馬拉松，需要你們的青春活力讓活動盡善盡美！
【啦啦隊志工招募】
2013岱宇臺中國際馬拉松需要您！只要您具有服務熱忱，具團隊精神，富有責任心，歡迎一起加入2013岱宇臺中國際馬拉松的行列，一同以最熱血的活力為選手加油打氣，站在第一線發揮你的影響力和超高戰鬥力，邀請爸爸、媽媽、哥哥、姊姊、弟弟、妹妹、隔壁老王、鄰居、同學，一同來加入岱宇臺中國際馬拉松志工團隊吧！
1、 報名資格：
年滿18歲，熱情活潑、身心健康皆可報名。
2、 報名方式：
【線上報名】上網至「2013岱宇臺中國際馬拉松網站」(http://www.dyacomarathon.tw)志工招募頁面，填妥相關資料，即可報名參加，並收到確認報名的回覆信。如有疑問請來電洽詢04-22016761。
3、 服務場次說明：
2013 岱宇臺中國際馬拉松【馬拉松賽事】啦啦隊志工招募
· 報名日期：即日起至2013年5月25日(額滿為止)
· 報名限額：每組6-8人為主，共取18組。
· 服務內容：發揮您的才藝，不論用樂器、歌聲、特技、魔術表演等各式各樣的加油方式，只要您夠特別、夠high、敢秀、尖叫夠大聲，讓跑者們都能聽到您的加油打氣，歡迎來報名喔！每組補助2,000元材料費，製作您專屬的加油板，秀出自我和才華。
· [bookmark: _GoBack]錄取通知：2013年6月1日前以E-MAIL或簡訊擇一通知。
· 2013年6月15日(六)14:00-17:00於臺中新市政中心廣場，須參與賽前彩排喔！
註：訓練時數列入志工時數計算。
4、 啦啦隊志工福利：
(1) 馬拉松紀念衫 乙件
(2) 志工感謝狀(含志工時數) 乙份
(3) 賽事當天供應早、午餐 乙份
(4) 材料費補助2,000元整
(5) 提供每位志工公共意外險之保障
5、 服務時間與地點
啦啦隊配置時間與位置
此為預計之配置位置，實際之時間及位置由大會安排，並於時間2013年5月31日前email通知，每組啦啦隊執行3至4.5小時，共18組。
	項次
	加油打氣對象
	地點
	執行時間
	時數

	1
	42K、21K、9K、3K
	臺灣大道-惠中路口
	05:30-10:00
	4.5

	2
	42K、21K、9K
	臺灣大道-玉門路口
	05:30-10:00
	4.5

	3
	42K、21K
	臺灣大道-新庄街口
	05:30-10:00
	4.5

	4
	42K、21K
	臺灣大道-正英路口
	06:00-09:00
	3

	5
	42K
	臺灣大道-東明巷口
	06:00-09:00
	3

	6
	42K
	中山路-七賢南路口
	06:00-09:00
	3

	7
	42K
	中山路-中清路口
	06:00-09:00
	3

	8
	42K
	東海路-忠貞路口
	06:30-09:30
	3

	9
	42K
	清泉路段
	06:30-09:30
	3

	10
	42K
	都會園路與枇杷崙路口
	06:30-09:30
	3

	11
	42K
	科園路-東大路口
	06:30-09:30
	3

	12
	42K
	科雅路-科雅三路口
	07:00-11:30
	4.5

	13
	42K
	科雅路-科雅二路口
	07:00-11:30
	4.5

	14
	42K
	中科路-廣福路口
	07:00-11:30
	4.5

	15
	42K
	環中路-廣福路口
	07:00-11:30
	4.5

	16
	42K
	青海路-逢甲路口
	07:30-12:00
	4.5

	17
	42K
	臺灣大道-文心路口
	07:30-12:00
	4.5

	18
	42K、21K
	起終點-新市政前廣場
	07:30-12:00
	4.5


時間安排說明
1.配合交管時間(請參考收容車回收位置及時間)
2.配合選手領先群(3min/km)與落後群(8min/km)時間
6、 注意事項
(1) 賽事訓練當天發放紀念衫，服務當天發放感謝狀
(2) 大會保有權力，依活動實際需求遴選條件合適志工，並依任務所需及志願分組，恕無法自行更換。
(3) 2013年6月16日參與賽事之志工請務必參與彩排演練，否則視同放棄資格。資格將由備取志工遞補。
(4) 大會優先錄取可全程參與之志工，或報名多場活動服務之志工。




















7、 報名表
2013 岱宇臺中都國際馬拉松志工報名表
本人＿＿＿＿＿__身心健康、熱心助人，願意於服務期間，聽從組長指導，絕不擅離崗位，並承諾配合事前彩排與當日工作，不遲到早退，以身為岱宇臺中都國際馬拉松志工為榮。我願意擔任隊長，攜________名夥伴們一同挑戰艱難的啦啦隊加油團，一同為跑者加油打氣。

· 請詳填下列表格，作為保險基本資料。

	姓　　　名：
	團隊名稱：

	身分證字號：
	性　　別：男     女

	出生年月日：      /         /       （year/month/day）
	年　　齡：　　　　　歲

	聯絡電話：
	行動電話(必填)：

	地    址：

	E-mail(必填)：

	現職：.學生，學校及科系：＿＿＿＿＿＿＿＿   社會人士，公司/行業別：＿＿＿＿＿_____
岱宇集團，單位：＿＿＿＿＿＿＿＿_　 其他________________________________

	學歷：碩博士  　大學/大專  　高中  　國中小

	打氣、加油專長項目： 樂器    特技    舞蹈    啦啦隊表演  團康   Cosplay       一般加油團    其他_________

	是否為校內/公司團體社團： 否  是

	是否曾演出、參與類似活動：. 否　 是，活動及職務_______＿＿＿＿＿　期間____________

	●必須出席102年6月15日賽前彩排，否則視同放棄資格。

	編號
	姓名
	生日(年/月/日)
	身分證字號
	連絡電話
	備註

	1
	
	
	
	
	隊長

	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	




· 工作志願
請依服務時間與地點說明表，選擇欲服務之組別並填入項次：(見上第五點說明)
	第一志願
	項次：
	第二志願
	項次：
	第三志願
	項次：

	※大會保有權力，依活動實際需求遴選條件合適志工，並依任務所需及志願分組，恕無法自行更換。


	



· 請描述個人或團體最大專長（請在此補充任何專長資訊及您計畫位跑者們加油的方式）

